

هواپی - Qatar
نوع سفر

مدت اقامت
۱۴ شب و ۱۵ روز

تاریخ برگشت
۱۶ آبان ۱۴۰۳

تاریخ رفت
۲۲ مهر ۱۴۰۳

توضیحات

مدت اقامت

مقصد

تور نمایشگاه گوانجو 1403
14 شب و 15 روز
پرواز فطری و ماهان

14 شب

گوانجو

روزهای پرواز : 22 مهر و 1 آبان 1403

ساعت پروازی :
برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرمایید.

توضیح	۲-۶ سال بدون تخت	۶-۱۲ سال با تخت	یک تخته	دو تخته	نام هتل
	منقضى شده	منقضى شده	منقضى شده	منقضى شده	Ninyang Kings Cate Hotel ★★★★B.B
	منقضى شده	منقضى شده	منقضى شده	منقضى شده	Asia International Hotel ★★★★★B.B

قیمت تور شامل مبلغ ربالی (بلیط و بیمه مسافرتی)+ مبلغ ارزی مطابق زیر می باشد. نرخ پرواز برای تاریخ های رفت با پرواز قطری 90.000.000 تومان می باشد. نرخ پرواز برای تاریخ های رفت با پرواز ماهان 70 الی 80 میلیون می باشد. پرواز برای تاریخ رفت 22 مهر (فاز اول و دوم نمایشگاه) با ایرلاین قطری و پرواز برای تاریخ رفت 1 آبان (فاز دوم و سوم نمایشگاه) با ایرلاین ماهان انجام می شود .

خدمات تور

پرواز مستقیم هواپیمایی قطری و ماهان و ویزای گروهی چین اقامت در هتلهای 5 ستاره به همراه صرف صبحانه ترانسفر فرودگاهی راهنمای مجرب فارسی زبان بیمه مسافرتی

مدارک لازم

اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار از تاریخ پرواز 2 قطعه عکس 6x4 رنگی تکمیل فرم ویزا گواهی تمکن مالی برای هر نفر (معادل ربالی 8000 دلار) به زبان انگلیسی با مهر بانک در صورتی که گواهی تمکن مالی یک فقره برای تمامی اعضای خانواده می باشد، کپی شناسنامه همه افراد (تمامی صفحات) 70 درصد مبلغ تور

توضیحات

درباره نمایشگاه گوانجو ۱۴۰۳ یکصد و سی پنجمین نمایشگاه کانتون فیر (Canton Fair 2024 (China Import and Export Fair) در آوریل 2024 در شهر گوانجو برگزار خواهد شد. نمایشگاه گوانجو ۲ بار در سال، در ۳ فاز مختلف و هر فاز به مدت ۵ روز در مجتمع نمایشگاه Pazhou در شهر گوانجو برگزار می شود. فاز اول نمایشگاه گوانجو صنایع حاضر در فاز اول نمایشگاه گوانجو عبارتند از: لوازم برقی، محصولات الکترونیکی مصرفی، محصولات الکترونیکی و الکتریکی، تجهیزات روشنایی، منابع انرژی، مواد و محصولات شیمیایی، سخت افزار، ابزار، ماشین آلات و تجهیزات ماشینکاری، تجهیزات برق، ماشین آلات عمومی و قطعات مکانیکی و ساخت هوشمند، ماشین آلات ساختمانی، ماشین آلات کشاورزی، وسایل نقلیه انرژی نو و تحرک هوشمند، موتور سیکلت، دوچرخه، قطعات یدکی خودرو، وسایل نقلیه... زمان برگزاری فاز اول نمایشگاه:

۲۴ تا ۲۸ مهر ۱۴۰۳ فاز دوم نمایشگاه گوانجو صنایع حاضر در فاز دوم نمایشگاه گوانجو عبارتند از: مصالح ساختمانی و دکوراسیون، تجهیزات بهداشتی و حمام، مبلمان، آشپزخانه و ظروف غذاخوری، سرامیک های روزمره، اقلام خانگی، ساعت و ابزار نوری، هدایا و امتیازات، محصولات جشنواره، تزئینات منزل، سرامیک های هنری، ظروف شیشه ای، محصولات باغبانی، محصولات حصیری و آهنی، تزئینات آهن و سنگ و امکانات اسپا در فضای باز... زمان برگزاری فاز دوم نمایشگاه:

۲ تا ۶ آبان ۱۴۰۳ فاز سوم نمایشگاه گوانجو صنایع حاضر در فاز سوم نمایشگاه گوانجو عبارتند از: لوازم مراقبت شخصی، محصولات حمام، داروها، محصولات بهداشتی و تجهیزات پزشکی، محصولات حیوانات خانگی، محصولات بارداری و نوزاد، اسباب بازی، لباس کودکان، لباس های مردانه و زنانه، لباس های ورزشی و لباس های روزمره، لباس های زیر، خز، چرم، لوازم جانبی پوشاک و یراق آلات، منسوجات خانگی، مواد اولیه نساجی و پارچه، فرش، کفش، لوازم اداری، کیف و چمدان، محصولات تفریحی ورزشی و گردشگری، غذا... زمان برگزاری فاز سوم نمایشگاه:

۱۰ تا ۱۴ آبان ۱۴۰۳ مدارک لازم برای دریافت کارت ورود برای بازدید نمایشگاه گوانجو چین جهت دریافت کارت ورودی نمایشگاه لازم است موارد زیر را به همراه داشته باشید: اصل پاسپورت یک قطعه عکس ۳*۴ کارت ویزیت انگلیسی مبلغ ۱۰۰ یوان در صورت نداشتن عکس می توانید آن را در ورودی نمایشگاه تهیه کنید که وقت و هزینه چندان ندارد. ولی در صورت نداشتن کارت ویزیت انگلیسی باید فرم های آماده شده توسط مسئولین برگزاری نمایشگاه را پر کنید که این امر موجب اتلاف زمان و هزینه شما می شود. لذا توصیه می شود مدارک فوق را در ایران تهیه کرده و برای حضور در نمایشگاه همراه خود داشته باشید. در ضمن توجه داشته باشید که اصل پاسپورت فقط برای روز اول لازم است و برای حضور در

نوع سفر
هوایی - Qatar

مدت اقامت
۱۴ شب و ۱۵ روز

تاریخ برگشت
۱۶ آبان ۱۴۰۳

تاریخ رفت
۲۲ مهر ۱۴۰۳

روزهای بعدی نمایشگاه پاسپورت خود را در جعبه امن نگهداری کنید. کارت ورودی به نمایشگاه به مدت ۵ سال اعتبار دارد و می‌توانید از آن در نمایشگاه‌های بعدی گوانجو نیز استفاده کنید. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.